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pH 7.2-7.6 / 浸透圧270-295mOsm/L / 
エンドトキシン <0.25EU/mL / 
Mouse Embryo Assay ≥80% / 無菌試験
保存温度　15～30℃
有効期限　製造日より2年

品質管理
Di-sodium Hydrogen Phosphate Anhydrous / 
Potassium Chloride / Potassium Phosphate / 
Sodium Chloride / 
コードに「H」あり：Heparin

成分

※ PBSFH はヘパリン入りです。

REF

93352
93353
93354
93355

コード

PBSF-500
PBSF-100

PBSFH-500
PBSFH-100

内容量

500mL
100mL
500mL
100mL

〇 空気環境下での使用に適したバッファーです。
〇 細胞の洗浄用に適しています。特に卵子の洗浄等にご使用ください。
〇 培地組成に動物由来の原材料は一切含有しておりません。

PBS(-)
Phosphate buffered saline pH7.4
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Happiness, for the Next Generations


